
 

藤沢市内サッカー協会登録チーム 各位 

2024 年 4 月吉日 

株式会社湘南ベルマーレ 

 

 湘南ベルマーレ 「藤沢市ホームタウンデー」 ３種/4 種チームご招待のお知らせ 

 

拝啓、貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊クラブへ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、5 月 19 日（日）アルビレックス新潟戦は“藤沢市ホームタウンデー”として開催いたします。一人でも多くの皆さまに

我が街のクラブとしてより親しみを持っていただけるよう、3 種/4 種サッカーチームの選手・指導者の皆さまをご招待させていた

だきます。当日試合を楽しんでいただきながらピッチで戦う選手へのご声援をお願いします。 

ご希望のチームは下記チケットのご案内をご確認ください。皆さまのお申込を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

●日 時： 2024 年５月 19 日（日）16:00 キックオフ 

●対 象 試 合： 2024 明治安田 J1 リーグ 第 15 節 湘南ベルマーレ 対 アルビレックス新潟 

●会   場： レモンガススタジアム平塚 

●対 象： 藤沢市内 3 種/4 種サッカーチーム所属選手および指導者と、そのご家族 

 

●チ ケ ッ ト： 下記、A および B の方法でお申込みください。 

（A）各ご家族による、個人申込（推奨） 

【方 法】  以下の「席種ごとの申込サイト」から、チケットを各自で取得 

【席 種】  バック A 指定席（ホーム） <URL>https://bit.ly/43Vl93T 

バック A 指定席  <URL>https://bit.ly/3xq6IIX   <バック A 指定席（ホーム）>  <バック A 指定席> 

【価 格】  招待：選手および指導者 （0 円）優待：そのご家族（大人小中高共通：1,500 円/枚） 

【期 間】  4 月 21 日（日）12:00 ～ 試合前日 23:59 まで 

（注意事項） ※申込完了メール内 URL より、QR チケットを取得・購入の上ご来場下さい。 

※チーム内であれば、どなたでも取得権利がございます。（学年等の制限もなし）  

※チーム外の方の申込は禁止（チケットは無効とさせていただく場合がございます）。専用 URL の SNS 転載等禁止 

※申込みには J リーグ ID の登録（無料）が必要です。（お気に入りクラブ選択では「湘南ベルマーレ」を選択！） 

※先着順のため、受付できない場合がございます。 

※招待券は、【1 申込につき 1 枚のみ】の取得制限あり（2 枚以上の場合は、複数回 URL へアクセスをお願いします） 

（B）各チーム単位での、団体申込 

【方 法】  1. チーム担当者が代表して専用フォームへ事前申込み 

<URL> https://bit.ly/49wmqzD 

2. 試合当日、「チケット引換所」にてチーム名を伝えてお受け取り 

※KO4 時間前から OPEN、支払い方法は現金のみ可    <団体申込専用フォーム> 

【席 種】  指定席（※申込状況に応じて席種を決定いたします） 

【価 格】  招待：選手および指導者 （0 円）優待：そのご家族（大人小中高共通：1,500 円/枚） 

【締 切】  4 月 20 日（土）12:00 まで 

（注意事項）※1 チーム 1 申込み限定となります。（学年別等の区分けでの申請はできません） 

※申込みには J リーグ ID の登録（無料）が必要です。（その際お気に入りクラブ選択では「湘南ベルマーレ」を選択！） 

※応募多数の場合は、受付期間中でも先着順で締め切らせていただく場合がございます。 

※お申込み頂いたチケットの枚数変更・キャンセルは基本出来兼ねますので予めご了承ください。 

※急遽、ご招待の対象試合を振替させていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

https://bit.ly/43Vl93T
https://bit.ly/3xq6IIX
https://bit.ly/49wmqzD

